Olabsaugeeinrichtung DN 200

Artikelinformationen

Artikelnummer: 917808
GTIN: 4026092035610
Preisgruppe: 60

Beschreibung

Olabsaugeeinrichtung zur Absaugung des
Olvolumens bei Erreichen der max.
Speichermenge, fiir Anschlussmaoglichkeit
Entsorgungsfahrzeug, bestehend aus
Saugrohrkrammer d:

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN):

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Verpackungsmal Breite:
Verpackungsmaf Hohe:
Verpackungsmaf Lange:

(i} KESSEL

50 mm, 0,5 m Saugschlauch d

200

2,14 kg
2,14 kg
365 mm
580 mm
830 mm
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